
24. a 25. listopadu 2023 

Kongresové centrum  

Hotel IRIS EDEN Praha 

Srdečně Vás zveme na  

XIX. Sjezd  

Sdružení ambulantních dermatologů v ČR 



Vážené kolegyně a kolegové, členové SAD, 

dovolte mi  Vás co nejsrdečněji pozvat na XIX. Sjezd SAD, který se uskuteční na již 
osvědčeném místě v kongresovém centru pražského hotelu IRIS EDEN.  

 
I pro letošní Sjezd jsme se pokusili připravit zajímavý program složený nejen z od-
borných přednášek, ale zejména témat ekonomických a organizačních tak, aby-
chom si usnadnili každodenní život v ambulancích. Plánujeme zopakovat oceňo-
vanou praktickou přednášku Ing. Jáčové a vyhradit výrazně větší čas na otázky a 
odpovědi, kdy bude možnost položit dotazy předem.  

 
Loni jsme na Sjezdu SAD představili 2 nové zdravotní výkony, které se nám poda-
řilo v roce 2022 prosadit do Seznamu zdravotních výkonů a které bude možné 
nasmlouvat a vykazovat od ledna 2024.  

 

Pro letošní rok chystáme ve spolupráci s ČPZP představení bonifikačního progra-
mu pro ambulance, které poskytují komplexní péči. Pokud se program osvědčí, 
plánujeme rozšíření na další zdravotní pojišťovny tak, abychom ve spolupráci s 
pojišťovnami odměnili komplexnost a kvalitu poskytované péče. 

 

Osobní setkání s kolegy a přáteli, sdílení zkušeností a vzájemná inspirace je po-
tom  už jen příjemným doplněním nabitého programu.  

 

Za celý výbor SAD si Vás tedy dovoluji  ještě jednou co nejsrdečněji pozvat na 
XIX. Sjezd SAD. Těšíme se. 

 

S pozdravem 

Darina Zelenková 

předsedkyně SAD  
 

XIX. Sjezd SAD  
Slovo předsedkyně 



XIX. Sjezd SAD  
Program 

Pátek 24. listopadu 

11:00 12:00 Registrace 

12:00 12:10 
Zahájení  

(MUDr. Darina Zelenková, předsedkyně SAD) 

12:10 12:55 
Hygiena: Co očekávat od kontroly v ordinaci? 

(Mgr. Romana Vanclová, Hygienická stanice hlavního města Prahy) 

12:55 13:40 

SUKL: Jak bude probíhat kontrola SÚKL zaměřená na léčivé přípravky  

v ordinaci? 

(PharmDr. Ivana Hrudová, PharmDr. Iva Kalibová, SÚKL)  

13:40 14:00 Coffee-break 

14:00 14:45 

Péče o pacienty s melanomem v praxi - kdy odeslat do melanomového 

centra? 

(MUDr. Ivana Krajsová, MBA, Všeobecná fakultní nemocnice v Praze) 

14:45 15:30 
Péče o pacienty s NMSC v praxi- aktuální doporučení 

(MUDr. Jiří Horažďovský, Ph.D., Nemocnice České Budějovice, a.s.) 

15:30 16:20 
Jak odměnit zaměstnance nákladově-efektivně 

(Ing. Jana Jáčová, UOL účetnictví) 

16:20 16:50 
Účetnictví v ordinaci v otázkách a odpovědích 

(Ing. Jana Jáčová, UOL účetnictví) 

16:50 17:05 Coffee-break 

17:05   18:35   Organizační agenda SAD  

Zpráva o činnosti 

Bonifikační program ČPZP 

Zpráva o hospodaření, rozpočet na r. 2024 

Diskuse 

20:00  Společenský večer   



 

XIX. Sjezd SAD  
Program 

Sobota 25. listopadu 

9:00 9:45 
Neotigason  

(prof. MUDr. Spyridon Gkalpakiotis, Ph.D., MBA, FN Královské Vinohrady) 

9:45 10:30 

Možnosti perorální systémové léčby psoriázy se zaměřením  

na bezpečnost a účinnost   

(prof. MUDr. Jana Třešňák Hercogová, CSc., MHA, IFAAD) 

10:30 10:50 Coffee-break 

10:50 11:25 

Vykazování výkonů v praxi: nové výkony, možnosti vykazování a kombina-

ce výkonů 

(MUDr. Darina Zelenková) 

11:25 12:15 
Cenová regulace: jak snížit rizika cenové kontroly, podklady pro kalkulace  

(Ing. Adam Slabý, Institut medicínské ekonomiky) 

12:15 12:55 
Dohodovací řízení, Úhradová vyhláška pro rok 2024 

(Ing. Jaroslav Duba, OAKS Consulting) 

12:55 13:00 
Závěr XIX. Sjezdu 

(MUDr. Darina Zelenková, předsedkyně SAD) 

13:00  Oběd 

XIX. Sjezd SAD je vzdělávací akce pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16. 
Odborný garant prof. MUDr. Jana Třešňák Hercogová, CSc., MHA, IFAAD. 
Pořadatel: Sdružení ambulantních dermatologů v ČR. 

Změna programu vyhrazena. 

Sjezdu SAD bylo přiděleno 10 kreditů do celoživotního vzdělávání lékařů  



Přihlašování na Sjezd  
on-line na odkazu https://www.sadcr.com/prihlasovaci-formular/  
 

Registrační poplatky 
Pro výši registračního poplatku je rozhodné datum přihlášení a 
datum úhrady členského příspěvku SAD. Podrobné informace na 
https://www.sadcr.com/registracni-poplatky/  

Registrace do 30. 09. 2023 

• 1 000 Kč: Člen SAD s uhrazeným členským příspěvkem 
na rok 2023  

• 1 500 Kč: Ostatní 

Registrace do 31. 10. 2023  

• 1 500 Kč: Člen SAD s uhrazeným členským příspěvkem 
na rok 2023 

• 2 000 Kč: Ostatní 

Registrace po 01. 11. 2023 a na místě: 2.500 Kč 

 

Ubytování  
Rezervovaná kapacita přímo v hotelu EDEN pro zvýhodněné pod-
mínky  použijte při rezervaci promokód „SAD2023“. 

Další podrobné informace a informace ohledně ubytování včetně 
aktualit naleznete na webu SAD: 
https://www.sadcr.com/sjezd-sad-uvod/   

XIX. Sjezd SAD  
Přihlašování & Ubytování 

https://www.sadcr.com/prihlasovaci-formular/
https://www.sadcr.com/registracni-poplatky/
https://www.sadcr.com/sjezd-sad-uvod/


XIX. Sjezd SAD  
Partneři 

Ve spolupráci s  

Generální partneři XIX. Sjezdu SAD 

Generální partneři SAD 

Diamantový partner XIX. Sjezdu SAD 



XIX. Sjezd SAD  
 

Potvrzení vystavovatelé 


